ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת ש' ליבוביץ) מיום 23.8.2019 ומיום
22.9.2019, בהן נקבע כי קיימות ראיות לכאורה נגד המשיב וכי יש לעצרו עד תום ההליכים נגדו.

1. ביום 12.8.2018 הוגש כתב אישום נגד העורר ונגד אדם נוסף (להלן: באסם) המייחס להם עבירה של מעשים
מגונים לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ועבירה של מעשה סדום לפי סעיף 347(ב)
לחוק, שתי העבירות בצירוף סעיפים 345(ב)(1) ו-345(ב)(5) בזיקה לסעיף 345(א)(1) לחוק. בנוסף הואשמו השניים
בעבירה של ניסיון למעשה סדום ועבירה של איומים.

לפי המתואר בכתב האישום, בשעות הלילה של יום ה-25.7.2015 העורר ובאסם הבחינו במתלוננת, בהיותה
כבת 15, בגן העצמאות בירושלים.